elevatori. 

Articolo 2. Di autorizzare l’affidamento delle sopracitate attività all’Operatore Economico 
LOCATOP S.R.L. - SEDE LEGALE: VIA INDIPENDENZA, 54 - 40121 BOLOGNA – P.IVA/C.F.: 
02474111206 - N.REA: 442336 per un importo complessivo pari ad € 2.400,00 (euro 
duemilaquattrocento/00) iva esente ai sensi dell’articolo 72 comma 1 lett. f) del DPR 
633/72” in quanto effettuata nell’ambito dell’accordo INAF/ESO n. 65221/ESO/15/67001/JSC 
del 10/12/2015 avente per oggetto la costruzione dello strumento “MAORY” successivamente 
rinominato “MORFEO”.

[...]

Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive modifiche integrazioni, del Decreto 
Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive modifiche integrazioni. 

Articolo 5. Di autorizzare l’impegno della spesa per il presente affidamento, stimata in € 
2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00) iva esente, sul Centro di Responsabilità 1.13 
“OAS Bologna”, Codice Obiettivo Funzione 1.05.03.19.01 “ELT MORFEO INAF (ref. P. 
Ciliegi)” - Capitolo 1.03.02.13.999.02 “Altri servizi per prevenzione e sicurezza” del 
Bilancio Annuale di Previsione dell’“Istituto Nazionale di Astrofisica” per l’Esercizio